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مهدی خادمعلی 
فرشته کوچکی که در روز 
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طرح نظارت بر بازار
 لوازم خانگی هرمزگان 
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فرهنگ سازی
 با سه شنبه های مهدوی 
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استاندار هرمزگان اعلام کرد

آبان ماه ایستگاه تحویل 
بیمارستان های در حال تکمیل 

مدیرعامل سازمان بنادر:

طرح مطالعاتی حوضچه 
جزیره لارک به زودی 

آغاز می شود

رئیس سازمان خصوصی سازی کشور:

فرمول مولدسازی 
از دستگاه، با دستگاه 
و برای دستگاه است
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منزوی کردن زنان را به هیچ وجه قبول نداریممنزوی کردن زنان را به هیچ وجه قبول نداریم

در مراسم جشن گرامیداشت روز دختر »دختران آرمانی«؛

رئیس جمهور: رئیس جمهور: 
دختراندختران صاحبان اندیشه فردا هستند صاحبان اندیشه فردا هستند

پس از انتشار گزارش و یادداشت در روزنامه دریا پس از انتشار گزارش و یادداشت در روزنامه دریا 

صفحه 4 را بخوانیدموانعموانع پیاده روپیاده رو برداشته شد

صفحه 1 را بخوانید

گروه خبر// رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دختران 
صاحبان اندیشه فردا هستند، بیان کرد: ما نگاه مغرب 
زمین را در مورد زن و دختر نمی پذیریم زیرا که یک 
نگاه ابزاری است، آن نگاهی که می خواهد زن را از 
جامعه و نقش آفرینی جدا کند را هم نمی پسندیم زیرا 

منزوی کردن زنان را قبول نداریم. 
   »آیت الله سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهور در مراسم 
جشن گرامیداشت روز دختر »دختران آرمانی« که صبح 
دیروز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت برگزار شد ضمن گرامیداشت 
ولادت حضرت فاطمه معصومه )س( تصریح کرد: به برکت 
نام فاطمه معصومه روز دختر مبارک باد، از برگزار کنندگان 
این نشست باشکوه تشکر می کنم. به وجود شما دختران 

افتخار می کنیم. 

وی در ادامه بیان کرد: دختران عزیز شما معلمان و استادان 
دانشگاه و صاحبان اندیشه فردا برای جامعه و آینده سازان 
 کشور هستید. شما دختران سرمایه بزرگ برای خانواده، 
شهر، استان و کشور هستید و ما قدر شما را می  دانیم. رئیس 
جمهور گفت: دختر هدیه خداوند است. شما هدیه های الهی 
هستید و ما به شما به عنوان هدیه های گرانقدر پروردگار 

نگاه می کنیم.
*  منزوی کردن زنان را به هیج وجه قبول نداریم

   آیت الله رئیسی بیان کرد: ما نگاه مغرب زمین را در مورد زن 
و دختر نمی پذیریم زیرا که یک نگاه ابزاری است، آن نگاهی 
که می خواهد زن را از جامعه و نقش آفرینی جدا کند را هم 
نمی پسندیم زیرا منزوی کردن زنان را قبول نداریم.رئیس 
جمهور تاکید کرد: نگاهی که رهبر فرزانه انقاب اسامی 

فرمودند نگاه عمیق اسام است که معتقد است دختران ما 
می توانند همسران و مادران ارزشمند باشند و هم میتوانند 
در عرصه اجتماع نقش آفرینی کنند.رئیس جمهور به آمار 
دختران تحصیل کرده کشورمان که جزو بالاترین ها در منطقه 
و جهان است اشاره کرد و گفت: دیروز در مراسم قدردانی از 
مدال آوران ورزشی، تعداد قابل توجهی از دختران ورزشکار 
را دیدیم که با ایستادن بر سکوهای قهرمانی جهانی برای 
کشور افتخارآفرینی کردند و از سوی دیگر تعداد بی شماری 
زن و دختر داریم که در عرصه های معلمی، استاد دانشگاهی، 
مخترع، مدیر و غیره مشغول فعالیت هستند؛ دختران امروز 
آینده سازان فردای کشور هستند و لازم می دانم از مربیان و 
معلمان شما صمیمانه قدردانی کنم. آیت الله رئیسی خاطرنشان 
کرد: امروز فقط به شکل نمادین روز دختر نامگذاری شده و 
باید همه روزها و هفته ها و ماه ها را روز دختران بدانیم و 
قدردان زنان و دختران باشیم، همچنان که پیامبر، امامان و 
پیشوایان ما و شهدای عالی قدر ما اینگونه عمل کردند و 
باید ایشان را الگوی خود قرار دهیم.رئیس جمهور با اظهار 
امیدواری نسبت به اینکه کشوری که به نام قرآن و دین و به 
نام حضرت فاطمه معصومه )س( تاش کرده پرچم دین را 
برافرازد، بتواند در عرصه های مختلف پیشرفت کند و آینده را 
به دست شما دختران و جوانان ایران اسامی پرافتخار رقم 
بزند، گفت: ما هم به عنوان دولت در خدمت شما هستیم و به 
خدمتگزاری به شما افتخار می کنیم.به گزارش ایرنا؛ وی در 
پایان اظهار داشت: از همین جا روز دختر را به همه شما و 
به همه دختران ایران زمین تبریک می گویم و به اینجا آمدم تا 
بگویم دختر یعنی عاطفه، احساس، رحمت الهی، مایه افتخار 
و وجودی ذی قیمت و دوست داشتنی و با همه وجود می گویم 

که همه دختران ایران عزیز را دوست دارم.

در مراسم جشن گرامیداشت روز دختر »دختران آرمانی«؛

رئیس جمهور: دختران صاحبان اندیشه فردا هستند
گروه خبر// استاندار هرمزگان از شناسایی ۱۶هزار 
میلیارد تومان ملک برای مولد سازی در هرمزگان 
 خبر داد و محدود کردن مدیران استانی را 
مانع تراشی وزارتخانه ها در مسیر مولدسازی 

دانست.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان در نشست کارگروه مولد سازی دارایی های 
دولت که با حضور رئیس سازمان خصوصی سازی 
کشور برگزار شد، اظهار داشت: قرار دادن سقف ۲۰۰ 
میلیارد تومانی برای مولد سازی منجر به ایجاد مانع در 
مولد سازی شده است و کار را در استان ها با مشکل 
روبرو کرده است از این رو درخواست داریم این سقف 

در سازمان خصوصی سازی حذف شود. وی با گایه از 
مانع  تراشی برخی از وزارتخانه ها در مسیر مولد  سازی 
و ایجاد محدودیت برای مدیران دستگاه های اجرایی، 
افزود: بسته بزرگی در حوزه مولد سازی آماده کرده ایم 
و تاش داریم با منابع حاصله از این تصمیم ماندگار 
دولت، پروژه های مهم استان را در ۴ اولویت )آب، 
آموزش، راه و درمان( تکمیل کنیم. دوستی مولد سازی 
را بهترین و تنها مسیر پرکردن خلأ های جدی موجود 
دانست و عنوان کرد: تاکنون حدود ۱۶ هزار میلیارد 
تومان ملک برای مولد سازی شناسایی و تعیین شده 
کدام ملک برای تکمیل کدام پروژه  هزینه خواهد شد 
و اگر بتوانیم ۲۰ درصد از اماک در نظر گرفته شده را 

طی سال جاری  مولد کرده و به فروش برسانیم بسیاری 
از مشکات پروژه های اساسی استان حل خواهد شد.

استاندار هرمزگان:

محدود کردن مدیران استان، مانع تراشی وزارتخانه  ها در مسیر مولدسازی است

گروه خبر// رئیس سازمان 
خصوصی سازی کشور در نشست 
کارگروه مولد سازی هرمزگان 
گفت:فرمول مولدسازی، از دستگاه، 

با دستگاه و برای دستگاه است.
   به گزارش خبرنگار دریا، ابراهیم 
بازیان معاون وزیر اقتصاد و رئیس 
سازمان خصوصی سازی کشور در 
نشست کارگروه استانی مولد سازی که به 
ریاست مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
و باحضور اعضاء برگزارشد، هدف از 
اجرای طرح مولدسازی را ایجاد جاذبه 

و تسریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام 
کشور دانست و اظهار داشت: بعضا 
شاهد مقاومت هایی در برابر اجرای طرح 
مولد سازی هستیم که این مقاومت ها در 
بسیاری از موارد حاصل نگاه مدیران 
است چون عاقه ای ندارند در زمان 
مدیریتشان ملکی را از دست دهند.

وی افزود: برخی از مدیران از دست 
دادن اماک را در مولدسازی مانند 
بازگشت بودجه به خزانه عیب می دانند 
در حالی که مولد سازی حُسنی بزرگ 
برای مدیران به شمار می آید و کاری 

ما  اعتقاد  است.بازیان گفت:  جهادگونه 
این است که مولدسازی به جایی نخواهد 
رسید مگر اینکه سه اصلِ از دستگاه، با 
دستگاه و برای دستگاه در آن رعایت 
شود چنانچه معتقدیم تا زمانی که خود 
دستگاه های اجرایی به این درک نرسند و 
پای کار انجام مولد سازی نیایند این طرح 
به سرانجام نخواهد رسید. وی تاکید کرد: 
از راه های تشویق دستگاه های  یکی 
اجرایی به مولد سازی این است که منابع 
حاصل از مولد سازی برای خود دستگاهِ 
اجراییِ صاحب ملک هزینه شود.رئیس 

سازمان خصوصی سازی کشور راهبردِ از 
استان، با استان و برای استان را دیگر 
رویکرد مولد سازی در کشور دانست و 
اظهار داشت: مولد سازی در مدیریت 
زمانی و فرآیندی دچار مشکل بود 
از این رو اختیارات مولد سازی را به 
استان ها واگذار کردیم و تنها کاری که 
در پایتخت انجام می شود قیمت گذاری 
نهایی است که آن هم به زودی به 
استان ها واگذار خواهد شد  و اختیارات 
استان ها و استانداران برای اجرای این 

طرح بیشتر خواهد شد.

رئیس سازمان خصوصی سازی کشور:

فرمول مولدسازی از دستگاه، با دستگاه و برای دستگاه است
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گروه خبر// مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی و معاون وزیر راه  و 
شهرسازی از آغاز طرح های مطالعاتی برای جزیره لارک و بوموسی به 
ویژه طرح مطالعاتی احداث حوضچه جزیره لارک در آینده نزدیک خبر 

داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، »علی اکبر صفایی« در حاشیه بازدید و دیدار 
مردمی باساکنان جزیره لارک اظهارکرد: پیرامون رفع مشکات و دغدغه های 
مردم و استاندار این استان به زودی طرح مطالعاتی و اجرای لایروبی حوضچه 
این جزیره توسط اداره کل بنادر استان هرمزگان آغاز خواهد شد . وی ادامه 
داد: در موضوع تردد ساکنان جزیره راهبردی لارک و بازدید گردشگران از 
این جزیره فردا در نشست توسعه دریامحور در استانداری هرمزگان بحث 
و تصمیم گیری خواهد شد . معاون وزیر راه  و شهرسازی در خصوص تامین 
شناور نیز گفت: عاوه بر موضوع تامین شناور برای جزایر لارک و بوموسی 

که  به دنبال دریافت مجوزهای لازم از سوی دولت هستیم، موضوع تامین 
پارکینگ برای استقرار شناورهای صیادی و روشنایی اسکله ها در جزیره لارک 
در نشست فردا بحث و بررسی خواهد شد. صفایی از دیگر موضوعات مهم 
برای جزیره لارک به ساماندهی فانوس دریایی لارک به عنوان نماد ایمنی 
دریایی این جزیره راهبردی و راهنمای کشتی ها و شناورهای عبوری در تنگه 
هرمز و خلیج فارس اشاره کرد و افزود: به دنبال احداث یک سازه با تجهیزات 
مدرن تر برای فانوس دریایی در کم ترین زمان ممکن هستیم.»جزیره لارک« 
از ۲ روستای »لارک کوهی« و »لارک شهری« تشکیل شده و شغل اصلی 
۹۰ درصد مردم صیادی و ۱۰ درصد فعالیت های گردشگری است.در جزیره 
لارک آثار تاریخی و بناهای ارزشمندی مانند »قلعه پرتغالی ها«، »قبرستان 
تاریخی«، »مسجد لارک«، »فانوس دریایی مورانو«، »آب انبارها«، »ساحل 
لاک پشت ها«، »رودخانه نمک« و چشم اندازهای طبیعی بکری وجود دارد.

مدیرعامل سازمان بنادر:

طرحمطالعاتیحوضچهجزیرهلارکبهزودیآغازمیشود

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان شهدا 
نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

ولادت ولادت حضرت معصومه )س( حضرت معصومه )س( و فرارسیدن و فرارسیدن دهه کرامت مبارکدهه کرامت مبارک



 گروه خبر// طی حکمی از سوی نماینده ولی فقیه در استان 
هرمزگان و امام جمعه بندرعباس، حجت الاسام عبدالرضا 
شادکام به عنوان دبیر قرارگاه راهبردی گام دوم انقاب اسامی 

هرمزگان منصوب شد.
   به گزارش مهر؛ حجت الاسام والمسلمین عبادی زاده در حکم 
خود، آورده است: در گام دوم انقاب اسامی، در چارچوب 
»نظریه ی نظام انقابی« و با »تاش و مجاهدت جوانان ایران 
اسامی« به سوی تحقق آرمان »ایجاد تمدّن نوین اسامی و 

آمادگی برای طلوع خورشید ولایت عظمی )ارواحنافداه(« باید 
گام مهمی برداشته شود؛ لذا نظر به تجارب ارزنده جنابعالی، به 
موجب این حکم شما را به سمت »دبیر قرارگاه راهبردی 
گام دوم انقاب اسامی استان هرمزگان« منصوب می نمایم.

اهم وظایف محوله به جنابعالی به شرح ذیل می باشد: پیگیری 
 تحقق بیانیه گام دوم انقاب اسامی و منویات و فرمایشات 
مقام معظم رهبری )حفظه الله( در حوزه های مختلف در استان 
هرمزگان و ارائه گزارش مستمر، فعال سازی و سازماندهی جریان 

جوان مطالبه گری استان هرمزگان، شناسایی و حمایت از جریان 
نخبگانی استان هرمزگان، پیگیری تحقق سند مهندسی فرهنگی 
استان هرمزگان، تقویت و ترویج فرهنگ و گفتمان اقتصاد دریا 
محور و پشتیبانی از جوانان انقابی و گروه های جهادی استان 
هرمزگان لزوم همراهی و همکاری تمامی ادارات، دستگاه ها و 
مجموعه های مستقر در استان هرمزگان مورد تاکید و انتظار است.
امید است با توکل به خداوند متعال و با رویکرد تحول گرایی، شاهد 

رقم خوردن فصل جدیدی از تحول در این استان باشیم.

با حکم نماینده ولی فقیه در هرمزگان؛

دبیر قرارگاه راهبردی گام دوم انقلاب اسلامی هرمزگان منصوب شد

خبری  2
پنجشنبه 20 اردیبهشت 1403

30 شوال 1445

سال بیست و سوم شماره 4437

 در زمان آغاز  در زمان آغاز آتش سوزیآتش سوزی می توان با پاشیدن می توان با پاشیدن
 خاک و آب و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم خاک و آب و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

  فعالیت های فرهنگی وسه شنبه های مهدوی که 
برنامه ای برای فرهنگ سازی در حوزه مهدویت 
است، بایستی حمایت شوند. برخی از فعالان 
 فرهنگی وقرآنی در بعضی از اماکن ومناطق شهری 
 بصورت خودجوش اقدام به برپایی برنامه هایی نظیر 
 سه شنبه های مهدوی می کنند که گامی برای نهادینه شدن 
 فرهنگ مهدویت بشمار می رود. مدتی است که در یکی

  از پارک های محله ای روبروی باشگاه فانوس 
شهرک نبوت بندرعباس توسط یکی از اساتید قرآنی 
خانه قرآن شهیددهقانی سه شنبه های مهدوی برگزار 
می شود که باشیوه هایی بسیار زیبا احکام ، موضوعات 
 مرتبط با مهدویت و... به کودکان و نوجوانان 
آموزش داده می شود و برخی از مادران هم به 
 همراه فرزندان شان در این مراسم معنوی زیبا شرکت 
 می کنند و هر هفته از این برنامه استقبال بیشتری 
می شود. اما بیشتر چراغ ها و نورافکن های این 
 پارک خاموش است که ضرورت دارد روشنایی پارک 
بطور کامل تامین شود تا در شب های دیگر هم که 
خانواده ها به این پارک می آیند ، مشکلی نداشته باشند 
و امنیت بطور کامل برقرار شود.متاسفانه موضوعی که 
همواره در استان هرمزگان مورد بی توجهی قرار 
 گرفته است ، بی مهری نسبت به برنامه های فرهنگی، 
مذهبی و قرآنی و آذین بندی خیابان ها و معابر در 
مناسبت های ملی و مذهبی است. هنوز اوقاف و 
شهرداری برای آذین بندی بلوار امام )ره( روبروی 
حرم مطهر امامزاده سیدمظفر )ع( بندرعباس به توافق 
نرسیده اند و بیلبورد روبروی حرم هم برای تبلیغات 
مذهبی اختصاص نیافته است. در حوزه قرآنی نیز که 
دولت آموزش قرآن را به بخش غیردولتی و موسسات 
و خانه های قرآنی واگذار کرده واز این مراکز هم 
حمایتی نمی شود و به همین دلیل آموزش قرآن در 
استان شرایط مناسبی ندارد و خانواده ها برای آموزش 
قرآن به فرزندان شان همچنان دغدغه دارند و به این 
حوزه چندان توجهی نشده است. در بخش های قرآنی 
و مذهبی و فرهنگی واقعا ضعف مدیریتی هم داریم و 
علی رغم اینکه دستگاه های مختلف در این بخش 
وظایف قانونی را برعهده دارند، اما شرایط مناسبی را 
در استان نداریم. در حوزه مهدویت هم که نیاز به وقف 
و فرهنگ سازی است و برخی فعالان فرهنگی و قرآنی  
بصورت خودجوش هم اقدام به برگزاری برنامه هایی 
مانند سه شنبه های مهدوی می کنند ، اما حداقل شرایط 
توسط مسئولان فراهم نمی شود. برای تامین روشنایی 
پارک شهرک نبوت پیگیری های زیادی صورت گرفته 
که متاسفانه اثرگذار نبوده است . مسئولان اگر خودشان 
 در برگزاری برنامه های فرهنگی، مهدوی ، قرآنی 
و فرهنگی ضعیف عمل می کنند ، حداقل روشنایی 
پارک ها و ... را انجام دهند و حمایت های معنوی 
و مادی را از برگزارکنندگان اینگونه برنامه ها داشته 
باشند تا برپایی برنامه های فرهنگی، قرآنی ،مهدوی 

و...در استان افزایش یابد.
  علی زارعی

فرهنگ سازی با سه شنبه های مهدوی 

سرمقاله

مفقودی
 کارت نوع موتور سیکلت سیستم یاماها 

  تیپ FZS150 سی سی رنگ  مشکی   
  G3N3E0289885 :مدل: 2023  شماره موتور
   ME1RG66L3P0011383 شماره شاسی

پلاک: 4864م   نام مالک: عبدالغفور مظهری 
قشمی مفقود گردیده  و از درجه ساقط می باشد

مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان تاکید کرد
فعالیت های کانون عاملی موثر 

در پیشگیری از آسیب های اجتماعی
  گروه خبر// مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و 
 نوجوانان هرمزگان طی نشستی با دبیر شورای مبارزه با 
مواد مخدر استان بر ضرورت گسترش فعالیت های 
کانون به عنوان عاملی تاثیرگذار در پیشگیری و کاهش 
 آسیب اجتماعی تاکید کرد. به گزارش خبرنگار دریا، 
پروین پشت کوهی، مدیر کل کانون پرورش فکری هرمزگان، 
در نشستی با دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر استان 
گفت: در سال گذشته کانون فعالیت های مختلفی داشته که 
همکاری در طرح » یاریگران زندگی«  نمونه ای از آن است.
 همچنین کانون به جهت آگاهی و ارتقای دانش خانواده ها با 
 بهره مندی از اساتید برجسته ،  کارگاه های مختلف 
فرزند پروری ، تربیت در عصر دیجیتال ، متاورس و ....
 را برگزار کرده است.پشت کوهی با تاکید بر اثرگذاری 
فعالیت های کانون در پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
افزود: هرجایی که کانون حضور داشته و فعالیت های 
مستمر برگزار نموده است ،  تاثیرات فرهنگی و تربیتی 
در آن منطقه مشهود می باشد.وی ضمن اشاره به حضور 
تماشاخانه سیار کانون و بهره مندی عموم مردم از یک 
رویداد فرهنگی خاطرنشان کرد: سال گذشته با تماشاخانه 
۶۰ اجرا داشتیم و ۴۰هزار نفر به تماشا نشستند. این آمار 
فوق العاده نشان دهنده اقبال مردم از برنامه های نشاط 
بخش کانون است.مدیر کل کانون پرورش فکری هرمزگان 
بیان کرد: کانون حتی برای مناطق کمتر برخوردار نیز از 
طریق کتابخانه های سیار_روستایی و شهری در قالب 
پیک امید برنامه اجرا می کند.پشت کوهی اشاره کرد: در 
استان برای مناطقی که کانون حضور دائم ندارد،  طرح 
 یاسمن را راه اندازی کرده ایم .  در این طرح افراد فعال و 
عاقه مند حوزه کودک و نوجوان ، آموزش می بینند و خدمات 
 کانون را  به دست بچه ها می  رسانند.وی با اشاره به نقش 
 دستگاه ها در گسترش  فعالیت های کانون، ادامه داد: هرچقدر 
فعالیت های مشترک کانون و سایر نهاد ها افزایش یابد، مردم 
خصوصا کودک و نوجوان بهره مندی بیشتری از فعالیت ها 
خواهند داشت.مدیر کل کانون هرمزگان با بیان اینکه آینده 
روشن کشور عزیزمان ایران در دست کودکان ونوجوانان 
امروز است بیان کرد: باید به صورت ویژه به نسل کودک 
و نوجوان توجه شود و تاکنون تمام دغدغه کانون این است 
که فعالیت های کانون به دست تمام کودکان و نوجوانان این 
استان برسد.گفتنی است در این نشست، مصطفی برزگر 
 دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر ضمن تاکید به اهمیت 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و خدمات اثربخش 
آن و تخصص مربیان در تکوین شخصیت و تضمین آینده 
فرزندان؛  و البته کاهش آسیب های اجتماعی نسبت 
به  همراهی به جهت گسترش فعالیت های کانون  قول  

مساعدت  داد.

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000179437 شعبه 
دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم 

نهايي شماره 140340390000318017.
 شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به 
نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران 
- خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي 
فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز 

فرزند احمد .
 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار: بتاريخ يازدهم ارديبهشت ماه يکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه 
140340920000179437 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل 
تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/25339/ن- مورخه 1403/02/03 
گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک 
موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده دادگاه با عنايت به 
جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص 

درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص(، 
جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد ، قطعه 47 به مساحت 266/30 متر مربع که 
حسب پاسخ شماره 1403/48 مورخ1403/01/20کارشناس رسمی دادگستری و 
پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ 1401/12/21 اداره منابع طبيعی شهرستان 
ميناب ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان 
تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيری 
از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانونی با 
تصدی موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود 
تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده 
و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه 
آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را 
در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد 
بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين 
تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و 
گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. مقرر است دفتر مراتب 
به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام 
اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم 

بعدی را اتخاذ نمايد.

مختارصادقي 
رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000179257 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140340390000317757.

 شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با 
نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .

 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
 گردشکار: بتاريخ يازدهم ارديبهشت ماه يکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه 140340920000179257 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است 
ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/25329/ن- مورخه 1403/02/03 گرديده و با توجه به اينکه 
امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت 

از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد ، قطعه 43 به مساحت 250متر مربع که حسب پاسخ شماره 1403/44 
مورخ1403/01/20کارشناس رسمی دادگستری و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ 1401/12/21 اداره منابع طبيعی شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام 
داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به 
تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 
اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد 
بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و 
گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه 

وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد.
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000194513 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140340390000342395.

 شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با 
نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .

 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
 گردشکار: بتاريخ شانزدهم ارديبهشت ماه يکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه 140340920000194513 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است 
ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/25137/ن- مورخه 1402/02/03 گرديده و با توجه به اينکه 
امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت 

از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد ، قطعه 56 به مساحت 250 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1403/57 
مورخ1403/01/20کارشناس رسمی دادگستری و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ 1401/12/21 اداره منابع طبيعی شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام 
داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به 
تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 
اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد 
بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و 
گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه 

وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد.
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی حصروراثت
احتراماً به استحضار می رساند 
خواهان  عبداله حاجی پور فرزند 
علی با هويت کامل به اين شورا 
نموده واشعار داشتند  مراجعه 
شادروان يلدا حاجی پور فرزند 
عبداله 1398/10/4 به رحمت 
ايزدی پيوسته و وراث وی در 

زمان فوت عبارتند از : 
1- عبداله حاجی پور فرزند علی 

متولد 1354/7/9 ش.ش 3594 پدر مرحوم .
2- سمنبر غنی پور فرزند غلام متولد 1353/7/1 ش.ش 

3059 مادر مرحوم .
و ديگر وارثی ندارد .

لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال 
فرماييد .

حامد کامران - شورای حل اختلاف 
شعبه سوم شهرستان پارسيان   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه خبر// در این دیدار که در محل 
ناحیه بسیج دانشجویی استان صورت 
پذیرفت؛ عارف رئوفی فرمانده ناحیه بسیج 
 دانشجویی استان با اشاره به اهمیت نوع نگاه

به مقوله ی فرهنگ و حمایت در این راستا 
به مثابه ی سرمایه گذاری، ضمن قدردانی از 
 تشریک مَساعی دانشگاه علوم پزشکی در 
برنامه های کان بسیج دانشجویی از جمله 
 راهیان نور، اردوهای جهادی، نشست های 

 علمی و آموزشی و... خواستار عمق بخشی 
برنامه ریزی ها در راستای حمایت از برنامه هایی 

از این دست در سال جدید شد. 
    به گزارش خبرنگار دریا، وی با اشاره 
 به رُخداد ارزشمند و ماندگار تصویب و 
 راه اندازی دانشکده های علوم پزشکی 
 در شرق و غرب استان، توسعه ی 
زیرساخت های آن را منوط به ورود جدی و 
همگرایی مجمع نمایندگان استان، استانداری و 

مشارکت صنایع استان در راستای مسئولیت های 
 اجتماعی در حوزه بهداشت و درمان و آموزش 
دانشگاه  رئیس  خواند.دکتر غامعلی جاودان 
علوم پزشکی هرمزگان نیز با اشاره به 
مصادیق اقدامات و همکاری های مشترک 
بسیج دانشجویی و دانشگاه علوم پزشکی 
در حوزه های فرهنگی، آموزشی و مسائل 
 نظام سامت به توضیح ریل گذاری ها و 
برنامه ریزی ها در سال جدید به منظور ارتقای 

 کمی و کیفی همکاری ها و برنامه های مشترک 
پرداخت. 

  وی با اشاره به آینده ی روشن تاسیس و 
راه اندازی دانشکده های شرق و غرب استان، 
 تأمین ملزومات سخت افزاری و منابع انسانی 
آنها را در گرو همراهی و حمایت همه ی 
ارکان حاکمیتی استان و نتیجه ی آن را بهبود 
فرآیندهای خدمات بهداشتی و درمانی و 

ارتقای نظام سامت در استان برشمرد.

طی نشست فرمانده ناحیه بسیج دانشجویی و رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مطرح شد

توسعه فرهنگی و تقویت زیرساخت های دانشکده های شرق و غرب استان

گروه خبر// استاندار هرمزگان در نشست 
بررسی مسائل پروژه های بیمارستانی، آبانماه را 
زمان تحویل ساختمان ها و آغاز تخت گذاری دو 

بیمارستان بندرعباس و میناب اعام کرد.  
   به گزارش خبرنگار دریا، با حضور جمعی 
از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، 
بیمارستانی  پروژه های  و مشاوران  پیمانکاران 
استان، جلسه بررسی آخرین روند پیشرفت و حل 
مشکات بیمارستان 53۱ تختخوابی بندرعباس و 
بیمارستان میناب به ریاست مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان برگزار شد.  مهدی دوستی در این جلسه 
با اشاره به اولویت طرح های بیمارستانی استان 
جهت تکمیل،اظهار داشت: از ابتدای دولت تاکنون 
7 طرح و پروژه بیمارستانی یا آغاز شده یا تکمیل 

آن با جدیت دنبال شده که از این تعداد 3 پروژه به 
اتمام رسیده و سایر بیمارستان ها نیز پیشرفت خوبی 
دارند. وی با تأکید بر فوریت واگذاری انشعابات آب 
و برق بیمارستان های درحال ساخت استان، افزود: 
تکمیل ۲ بیمارستان 53۱ تختخوابی بندرعباس 
و بیمارستان۱۶۰تختخوابی میناب بسیار حائز 
 اهمیت است که با حل مشکات موجود و تامین 
منابع مالی، این پروژه ها طبق زمانبندی، آبانماه 
برای تخت گذاری به دانشگاه علوم پزشکی 
تحویل سپس به مردم شریف استان تقدیم 
می شود. استاندار از منظر تامین آرامش خاطر و 
امنیت درمان مردم هرمزگان نیز گفت: اگر مسئله 
زیرساخت درمانی حل شود می توان انتظار داشت 
پزشکان و متخصصان نیز در این استان حضور 

یابند و مشکل فعلی مردم و مراجعه بیماران به 
سایر استان ها کاهش خواهد یافت و روند درمانی 
در بیمارستان های داخلی پیگیری می شود.وی با 
اشاره به افزایش هزار تخت بیمارستانی به استان، 
تصریح کرد: تکمیل این دو بیمارستان بزرگترین کار 
برای استان خواهد بود که موجب می شود سرانه 
تخت بیمارستانی استان از ۱.3 به ۱.۹ برسد که 
از متوسط کشوری نیز بالاتر خواهد بود. وی در 
بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه 
با تعریف طرح های مختلف در حوزه بهداشت و 
درمان و تامین تجهیزاتی از قبیل دستگاه دیالیز به 

دنبال اصاح اکوسیستم درمانی استان هستیم گفت: 
منابع تکمیل طرح های درمانی را از محل هایی نظیر 
مولد سازی و سایر منابع تخصیص خواهیم داد، 
پیمانکاران نیز باید در موعد مقرر نسبت به خرید 
تجهیزات و تکمیل بیمارستان ها اقدام کنند .گفتنی 
است در این جلسه مسئولان دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان و پیمانکاران پروژه های بیمارستانی 
گزارش آخرین وضعیت ۲ پروژه مهم درمانی 
استان یعنی بیمارستان 53۱ تختخوابی بندرعباس 
و بیمارستان ۱۶۰تختخوابی میناب را ارائه و مسائل 

و مشکات این پروژه ها را مطرح کردند.

استاندار هرمزگان اعلام کرد

آبان ماه ایستگاه تحویل 
بیمارستان های در حال تکمیل 
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  گروه خبر// مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه 
امداد ولایت استان هرمزگان گفت: صندوق امداد 
ولایت هرمزگان در سال گذشته بالغ بر ۱۲۰ میلیارد 
 و 7۹3 میلیون تومان تسهیات قرض الحسنه را در 
زمینه های مختلف به نیازمندان هرمزگانی پرداخت کرده 
است. به گزارش خبرنگار دریا؛ حمزه پور سهراب، 
مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه امداد ولایت 
 استان هرمزگان اظهار داشت: خدمات مالی این صندوق 
 قرض الحسنه با هدف کمک به ایجاد اشتغال، تأمین 
هزینه های درمانی، تأمین جهیزیه، تأمین هزینه های 
تحصیلی، تهیه و تعمیرمسکن و رفع مشکات ضروری 
مددجویان کمیته امداد ونیازمندان هرمزگانی ارائه می شود 
که در همین راستا صندوق امداد ولایت هرمزگان نیز در سال 
 گذشته بالغ بر ۱۲۰ میلیارد و 7۹3 میلیون تومان تسهیات 
قرض الحسنه را در زمینه های مختلف و متنوع به مددجویان 
کمیته امداد و نیازمندان استان پرداخت کرده است.پور سهراب 
افزود: در مجموع این تسهیات بدون بهره )قرض الحسنه( 
و با بازپرداخت بلند مدت به تعداد پنج هزار و ۴87 نفر از 
 نیازمندان و مددجویان کمیته امداد استان هرمزگان در سر

 فصل های متنوع و به منظورکمک به توانمندسازی 
خانواده ها در حوزه های مختلف پرداخت شده است. 
مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه امداد ولایت استان 
هرمزگان با بیان اینکه بیشترین تسهیات پرداخت شده 
 در حوزه خدمات حمایتی بوده است، تصریح کرد: تعداد  
۲ هزار و 53۱ فقره از تسهیات  قرض الحسنه در حوزه 
حمایت و سامت، یک هزار و 5۴ فقره تسهیات اشتغالزایی، 
۹87 مورد وام مسکن، 38۱ مورد تسهیات در زمینه امور 
 فرهنگی، ۱۹3 تسهیات بابت کمک تأمین هزینه های 
پیاده روی اربعین و 3۴۱ فقره نیز وام ضروری به نیازمندان 
اعطا گردیده است.پور سهراب گفت: به جزء منابع دولتی، 
بخش عمده ای منابع مالی صندوق امداد ولایت برای 
پرداخت وام های قرض الحسنه به محرومین استان، 
 ازطریق جذب سپرده های مردم شریف و نیک اندیش و 
سپرده گذاری خیران سخاوتمند تأمین می شود و خیران و 
نیکوکاران عزیز می توانند با افتتاح حساب، سپرده  گذاری و 
انجام تراکنش ها و عملیات بانکی در این صندوق، در این 
کار خداپسندانه مشارکت نموده و ضمن حفظ سرمایه اصلی 

خود به مرتفع نمودن مشکات نیازمندان نیز کمک کنند.

عکس روز

الناز مطهری نژادالناز مطهری نژاد سایه ابرها بر سر درختان نارنگی سیاهوسایه ابرها بر سر درختان نارنگی سیاهو

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی طرح : معصومه زارعی 

در سال گذشته انجام شد

پرداخت 120 میلیارد و 790 میلیون
 تسهیلات قرض الحسنه به نیازمندان هرمزگانی

گروه خبر// مدیرکل و معاون فرهنگی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
در نشستی مشترک با اعضای کمیسیون 
فرهنگی شورای شهر بندرعباس در 
حوزه های فرهنگی کودک و نوجوان  
طرح های گذر کودک، جشنواره 
 مجسمه های شهر من، جشنواره 
قصه گویی محله ای، برنامه ریزی 
اوقات فراغت در محات کم برخوردار و 
فرهنگسراها،آموزش مربیان فرهنگسرا، 

راه اندازی قفسه کتاب کودک ونوجوان 
در فرهنگسرا ها و مناطق کمتر برخوردار، 
حمایت و تولید نمایش کودک ونوجوان، 
برگزاری نمایشگاه کتاب کودک ونوجوان 
و برگزاری نمایشگاه اسباب بازی را 
به عنوان پیشنهادات فرهنگی حوزه 

کودک و نوجوان ارائه نمود. 
   به گزارش خبرنگار دریا، پروین 
پرورش  کانون  مدیر کل  پشت کوهی، 
فکری هرمزگان، در نشست مشترک با 

اعضای شورای شهر بندرعباس ضمن 
قدردانی از تشکیل جلسه گفت: همکاری 
و مشارکت اعضای شورای شهر بندرعباس 
و مسئولان شهرداری در سال گذشته بسیار 
به توسعه،بهسازی و بهبود فضای سبز مراکز 
کانون پرورش فکری کمک کرده است.
پشت کوهی با بیان اینکه کانون پرورش 
فکری هرمزگان توانسته جایگاه خوبی 
در سطح کشور داشته باشد ؛ عنوان کرد: 
کانون هرمزگان، تنها استانی است  که سند 
راهبردی خود را بر اساس سند بالادستی  
تنظیم کرده و در حال اجراست  و همچنین 
در حوزه علم و فناوری و گسترش فعالیت 
ها در مرکز تخصصی علوم و رباتیک، دو 
عضو کانون هرمزگان به جشنواره جهانی 
رباتیک راه یافته اند که تنها نمایندگان 
کشور در این رویداد جهانی هستند.وی با 
اشاره  به دیگر فعالیت های کانون گفت: 
یکی از دیگر فعالیت های اثرگذار، نمایش 
است. سال گذشته تماشاخانه ما ۶۰ اجرا 

و ۴۰هزار تماشاگر داشته است. نمایش 
به عنوان ابزاری هنری در تربیت کودکان 
ونوجوانان در محتوا بسیار حائز اهمیت 
است و نیاز است از نظر تربیتی نمایش های 
کودک ونوجوان قبل از اجرا توسط کانون 
به عنوان مرجع حوزه کودک ونوجوان 
کانون پرورش  بازبینی شود.مدیر کل 
فکری با اذعان اینکه قصه گویی، فعالیتی 
است که در آگاه سازی، رشد و تربیت 
کودکان ونوجوانان نقش مهمی دارد اظهار 
کرد: قصه گویی، فعالیتی است که در آن بر 
 اعتماد بنفس، عزت نفس، بیان و زبان بدن 
 قصه گو کار می شود. وی در ادامه افزود: یکی از 
پیشنهادهای ما برای تابستان امسال، 
جشنواره قصه گویی محله ای است.
 می توان از فضای بوستان ها برای گردهمایی 
خانواده ها و برگزاری کارگاه های آموزشی 
استفاده کرد و این مستلزم همکاری 
شهرداری با کانون است.وی بیان کرد: در 
کانون سواد اقتصادی کودکان و نوجوانان 

نیز پرورش می یابد و آنها را با کارآفرینی 
آشنا می کند.پشت کوهی تاکید کرد: باید برای 
اوقات فراغت کودکان و نوجوانان بسیار 
دقیق برنامه ریزی شود و نظارت ویژه ای 
بر کتاب های کودک و نوجوان انجام شود.
وی ادامه داد: جشنواره مجسمه شهر من 
می تواند به مجسمه های شهر هویت دهد و 
از آسیب رساندن به اموال عمومی جلوگیری 
کند.مدیر کل کانون پرورش فکری هرمزگان 
با اشاره به اینکه کانون هرمزگان یکی از 
درگاه های مجوز صدور اسباب بازی در 
کشور را داردگفت: با اسباب بازی می توان 
 سبک زندگی را آموزش داد و سواد 
رسانه ای والدین و فرزندان را توسعه داد. 
کار کودک در هر زمینه ای که باشد باید 
نتیجه ی تربیتی داشته باشد.وی با اشاره به 
ظرفیت های موجود در شهر بندرعباس 
نسبت به همکاری و مشارکت شهرداری 
و سایر نهادها در برگزاری اولین نمایشگاه 
کتاب و اسباب بازی کودک و نوجوان 

تاکید کرد.مدیرکل کانون هرمزگان در 
 نشست مشترک با شورای شهر بندرعباس 
 طرح های گذر کودک، جشنواره 
 مجسمه های شهر من، جشنواره 
قصه گویی محله ای، برنامه ریزی اوقات 
فراغت در محات کم برخوردار و 
فرهنگسراها،آموزش مربیان، راه اندازی 
قفسه کتاب کودک ونوجوان، حمایت و 
تولید نمایش کودک ونوجوان، برگزاری 
نمایشگاه کتاب کودک ونوجوان و برگزاری 
نمایشگاه اسباب بازی به عنوان پیشنهادات 
فرهنگی حوزه کودک و نوجوان به 
اعضای شورای شهر بندرعباس اعام کرد.
گفتنی است، اعضای شورا ضمن قدردانی 
نسبت به حمایت و اجرای طرح ها قول 
 مساعدت داده و در این نشست مصوب شد 
طرح های پیشنهادی کانون هرمزگان در 
اعضای کارگروه شورای شهر و کمیسیون 
فرهنگی شهرداری به صورت جدی پیگیری 

شود.

در جلسه مشترک کانون و کمیسیون فرهنگی شورای شهر بندرعباس؛ 

طرح های فرهنگی کانون پرورش فکری در شورای شهر بندرعباس به صورت جدی پیگیری می شود

گروه خبر// رئیس واحد اهدا عضو 
 استان، از اهدا اعضاء یک کودک یکساله 
پیوندی خبر  به عضو  نیازمند  بیماران  به 

داد.
   به گزارش خبرنگار دریا، دکتر محمود 
حسین پور در این باره گفت: مهدی خادمعلی، 
در تاریخ ۱۴ اردیبهشت با مشکل تب و تشنج 
به بیمارستان خانم الانبیاء جاسک مراجعه و با 
توجه به وخامت حالش، بعد از انجام اقدامات 
اولیه درمانی در بیمارستان مبدا و اخذ پذیرش 
برای وی، به بیمارستان کودکان بندرعباس 
منتقل می گردد. لازم به ذکر است، کودک از 
یک هفته قبل، عایمی شبهه به سرماخوردگی 
داشته و در نهایت با افزایش درجه حرارت 

بدنش، دچار تشنج می شود.
    دکتر حسین پور در ادامه افزود: این 
جان آفرین کوچک، در بدو ورود به 
بیمارستان کودکان، در بخش مراقبت های 
 ویژه بستری و تحت مراقبت های درمانی قرار 
 می گیرد؛ اما متاسفانه به علت آسیب وارده به 

سلول های مغزی، مرگ مغزی این فرشته 
کوچک در تاریخ ۱5 اردیبهشت، توسط 
چهار پزشک معتمد وزارت بهداشت تایید و 
با رضایت خانواده خادمعلی مبنی بر اهدا عضو 
فرزند دلبندشان، کبد و دو کلیه این بزرگ مرد 
کوچک در سحرگاه، زاد روز تولدش، طی 
عمل هاروست برداشته و جهت پیوند، به 
قطب پیوند جنوب کشور در بیمارستان بوعلی 
 شیراز فرستاده شد و اینگونه مهدی، بزرگ مرد 
جان آفرین، در روز تولدش در کالبد سه بیمار 
نیازمند به عضو پیوندی، دوباره متولد شد.دکتر 
حسین پور ضمن عرض تسلیت  به خانواده 
خادمعلی، برای آنها آرزوی صبر نمود و از آنها 
به پاس انجام این کار خداپسندانه تقدیر کرد و 
از خدای متعال بهشت برین را برای این کودک 
از دست رفته مسئلت نمود.لازم به ذکر است 
خانواده خادمعلی از هموطنان اهل شاهرود 
هستند که، در شهر جاسک، به شغل مقدس 
پاسداری از این مرز و بوم و در کسوت پلیس، 

اشتغال دارند.

مهدی خادمعلی، فرشته کوچکی
که در روز تولدش زندگی بخشید گروه خبر// معاون نظارت، بازرسی 

و حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان گفت: طرح نظارتی بر 
واحدهای صنفی فرش و موکت 
و لوازم خانگی به عنوان وسایل 
ضروری مردم در استان آغاز شده 
و تا ۲۵ اردیبهشت جاری ادامه 

دارد. 
   عبدالرضا پیروی منش در حاشیه 
بازدید از اجرای این طرح در سطح 
بازار استان، با اشاره به اقدامات 
نظارتی و بازرسی در بازار هرمزگان 
افزود: کالاهای پرتقاضا همچون 
فرش، موکت، یخچال، فریزر، 
تلویزیون، اجاق گاز،  یخچال فریزر، 
ماشین لباسشویی و لوازم اداری 
را در راستای صیانت از حقوق 
مصرف کنندگان و حصول اطمینان از 
استمرار عرضه کالا با قیمت متعارف 
و بر مبنای فهرست قیمت موجود 
در نمایندگی های فروش و منطبق با 

نرخ های تایید شده به صورت جدی 
در دستورکار قرار گرفته و با هر گونه 
سوءاستفاده و بازارسازی کاذب توسط 
سفته بازان از طریق امتناع از عرضه 
و گرانفروشی وفق قوانین و مقررات 
 جاری برخورد مؤثر و بازدارنده 

می شود .
    وی بیان کرد: تعداد هراز و ۶ واحد 
صنفی عرضه کننده فرش و موکت، 

لوازم اداری و خانگی در استان 
 مشغول فعالیت هستند که از این تعداد 
۴۱۶ واحد مربوط به بندرعباس مرکز 

استان است.
   معاون نظارت، بازرسی و حمایت 
از حقوق مصرف  کنندگان  هرمزگان 
اظهار کرد: همچنین بهره گیری از 
ظرفیت سایر دستگاه ها و نهادها در 
قالب انجام گشت های مشترک بازرسی 

با همکاری تعزیرات حکومتی، پلیس 
امنیت اقتصادی و دادستانی از مراکز 
الزام واحدهای  مهم عرضه در جهت 
صنفی ذیربط از جمله نمایندگی های 
رسمی فروش به نصب برچسب قیمت 
مصرف کننده مطابق با قیمت های 
اعامی و همچنین برخورد مؤثر با 
و  گرانفروشی  نظیر  احرازی  تخلفات 
امتناع از عرضه مورد تاکید قرار گرفته 

است.
   به گزارش ایرنا، پیروی منش تاکید 
در صورت  می توانند  کرد: شهروندان 
واحدهای  تخلف  هرگونه  مشاهده 
صنفی اعم از کم فروشی، گرانفروشی 
و درج نکردن قیمت مراتب تخلف 
واحدهای صنفی با شماره تلفن 
۱۲۴ و یا با مراجعه به ادارات تابعه 
در شهرستان ها و در مرکز استان 
به سازمان صنعت، معدن و تجارت 
 مراجعه نموده و موارد را گزارش 

دهند.

طرح نظارت بر بازار لوازم خانگی هرمزگان آغاز شد

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000174599 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140340390000295471. 

 شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان
 امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .

 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
گردشکار: بتاريخ دهم ارديبهشت ماه يکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه 140340920000174599 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل 
است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/333913/ن- مورخه 1402/09/06 گرديده و 
با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و 

محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد ، قطعه 37 به مساحت 246/88 متر مربع که حسب پاسخ شماره 3/19258 
مورخ 1401/11/03 ثبت اسناد واملاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ 1401/12/21 اداره منابع طبيعی شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و 
اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت 
اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به 
تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را 
در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان 

ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد.

مختارصادقي 
رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

خبر



امام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کندامام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کند
) روضه بحار ج ) روضه بحار ج 22 ص  ص 371371((

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

پنجشنبه 20 اردیبهشت 1403
30 شوال 1445
سال بیست و سوم شماره 4437

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئين نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600 - ایتا: 09961938101

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23
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پس از انتشار گزارش و یادداشت در روزنامه دریا 

موانع پیاده رو برداشته شد

پیاده روها یکی از قسمت های مهم شهری هستند که استفاده از آن 
برای همه عابران باید به سهولت انجام شود. سال گذشته اما در برخی 
از مناطق شهر بندرعباس شاهد نصب موانع فلزی در پیاده روها بودیم 
و این امر موجب شده بود که برخی شهروندان از جمله افراد دارای 
نیازهای ویژه نتوانند از این پیاده روها استفاده نمایند. نمونه آن نیز در 
پیاده رو ورودی بازار روز بندرعباس بود که این امر مشکاتی را 
برای عابران پیاده ایجاد کرده بود. پس از انتشار این مطلب از سوی 
روزنامه دریا اکنون شاهد این هستیم که موانع نصب شده در این نقطه 
شهر برداشته شده است و به جای آن، در کنار پیاده رو گلدان هایی 
گذاشته شده تا موتورسیکلت ها نتوانند در این مکان پارک نمایند. هر 
چند که این موانع نیز برای ممانعت از پارک موتورسیکلت ها بوده، 
اما شهروندان زیادی نیز دچار مشکل شده بودند. درست است که 
جان عابران باید حفظ شود اما برای این امر راهکارهای درست باید 
استفاده شود و گذاشتن گلدان در این مکان، هم باعث جلوگیری از 
تردد و پارک موتورسیکلت ها شده و هم زیبایی بصری ایجاد می کند. 
از سوی دیگر اما در دیگر نقاط شهر که این موانع نصب شده و 
مشکاتی را برای شهروندان ایجاد نموده است همچنان پابرجا هستند 
و نیاز است که این پیاده روها نیز برای استفاده همه عابران به خصوص 
افراد دارای نیازهای ویژه بازگشایی و این موانع برداشته شود و برای 
جلوگیری از تردد و پارک موتورسیکلت ها چاره دیگری اندیشیده 
شود. موضوع دیگری که باید به آن اشاره شود این است که شهر 
بندرعباس با کمبود پارکینگ و جای پارک به ویژه در مرکز شهر 
مواجه است این امر موجب شده تا شهروندان در پارک وسیله نقلیه 
خود با مشکل مواجه شوند. این موضوع باعث شده تا موتورسواران 
ترجیح دهند موتور خود را در پیاده رو پارک نمایند و مشکاتی نیز 
برای عابران ایجاد شود. اگر برای پارک موتورسیکلت ها نیز در این 
محدوده از شهر فضایی در نظر گرفته شود قطعاً شاهد پارک موتور 

در پیاده روها نخواهیم بود.

یادداشت

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

گروه خبر// استاندار هرمزگان در طرح بازآفرینی 
جزیره هرمز بر جانمایی مجتمع چندمنظوره 

فرهنگی _دینی و نوسازی شبکه آب رسانی تاکید 
کرد. 

  به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی در 
جلسه ستاد بازآفرینی استان با تاکید بر تسریع 
در اجرای طرح های بازآفرینی جزیره هرمز و 
بندرعباس، گفت: لازم است بمنظور استفاده مردم 
شهرداری بندرعباس فاز اول بوستان ۴هکتاری 
محله اسام آباد را در زمین پیشنهادی اداره کل 
راه و شهرسازی استان شروع کند.وی تکمیل 
بانک اطاعات زمین را مهم دانست و افزود: 
این فهرست به شهرداری ها کمک می کند در 
بازآفرینی و بازگشایی ها به محض نیاز به توافق 

با مردم و معاوضه زمین بتوانند وارد مذاکره شوند. 
استاندار هرمزگان خطاب به فرمانداران سراسر 
استان نیز تاکید کرد: همه فرمانداران گزارش 
پیشرفت بازآفرینی  و بازگشایی معابر در محات 
مستعد شهرهای خود را همراه با  چالش ها در 
جلسات شورای بازآفرینی که دو هفته یکبار 

برگزار خواهد شد ارائه دهند.
  دوستی در بررسی طرح بازآفرینی شهری 
جزیره هرمز نیز بر لزوم جداره سازی منازل 
مردم تاکید کرد و گفت: تبدیل تیرهای برق به 
کابل ها زیر زمینی و ساخت المان های منطبق 
با هویت بومی در این طرح مهم هستند ضمن 

اینکه همزمان با تاش برای پایدارسازی آب 
 جزیره هرمز ضرورت دارد نوسازی شبکه توزیع 
آب شرب نیز در دستور کار قرار بگیرد.وی با تاکید 
بر لزوم ساماندهی اسکله های صیادی و پارکینگ 
قایق های جزیره هرمز، ابرازداشت: سازمان بنادر و 
دریانوردی همه نیازهای ۲ اسکله موجود جزیره 
هرمز را در مجموعه ای جدید خواهد دید تا به 
محض احداث اسکله های جدید؛ مجموعه ناایمن 
فعلی جمع آوری شود.وی همچنین بر لزوم احداث 
یک مجموعه فرهنگی با کاربری های مختلف 
فرهنگی، هنری، مذهبی و قرآنی در جزیره هرمز 

تاکید کرد.

گروه خبر// به مناسبت روزجهانی کارگر و روز صنعت برق 
از کارگران نمونه نیروگاه گازی خلیج فارس تجلیل شدند.

   به گزارش خبرنگار  دریا، آئین تجلیل از کارگران 
نمونه نیروگاه برق خلیج فارس با حضور مهدی باقری 
 مدیرکل استاندارد هرمزگان، محمد عقیل عامری سیاهویی، 
حجت الاسام و المسلمین سید حسن معنوی امام جمعه 
 بخش قلعه قاضی و مریم عبدالله زاده بخشدار بخش 
قلعه قاضی در محل سالن آمفی تئاتر نیروگاه و با حضور 
کارگران این واحد تولیدی برگزار شد.به گزارش خبرنگار 
دریا، مدیرعامل نیروگاه خلیج فارس ضمن تبریک روز 
کارگر و صنعت برق یاد و خاطره استاد شهید مطهری را 
گرامی داشت و گفت: شهید مطهری در ابعاد مختلف علمی 
برای نظام اسامی سرمایه ای ارزشمند و چهره ای بی بدیل 
بود و فقدان آن شهید در برهه تثبیت و استقرار نظام مقدس 
جمهوری اسامی خسارت جبران ناپذیری را به انقاب 
اسامی تحمیل کرد.وی در ادامه در بخش دیگری از سخنانش 
با اشاره به پیشرفته خیره کننده کشور در رشته های مختلف 
علمی و تمجید از نقش کارگران در استحکام پایه های اقتدار 
نظام، افزود: سرمایه انسانی مهمترین رکن اقتدار کشور است 
و بدون نیروی انسانی توانمند و مقتدر، اقتدار و شکوفایی 
اقتصادی حاصل نخواهد شد.عامری سیاهوئی همچنین بیان 
داشت: بالندگی و اقتدار نظامی شاخص کشور در منطقه 
را مرهون تاش نیروی انسانی دانست و خاطرنشان کرد: 
کشور ما یکی از تأثیرگذارترین کشورها در حوزه اقتصادی 
 است و همه این توفیقات حاصل زحمات کارگرانی است که 
یافته های علم دانشمندان را به محصول و ثروت تبدیل می 

کنند. مدیرعامل نیروگاه خلیج فارس با بیان اینکه ارج نهادن 
به زحمات کارگران به عنوان بزرگترین هدیه به کارگران 
یاد کرد و ادامه داد: صنعت نیروگاهی صنعتی پایه و مهم و 
متعلق به آحاد مردم کشور است و بالندگی این صنعت همت 
 و توجه بیشتر دولت را هم به مقوله تولید و هم به کاهش 
 دغدغه های معیشتی و ایجاد زمینه آرامش در شاغان این صنعت 
می طلبد تا با احساس امنیت، مسئولیت و تعلق خاطر بیشتری 
برای اعتای صنعت و تأمین نیاز کشور به انرژی برق تاش 
کنند. مدیرکل استانداردهرمزگان نیز در این مراسم ضمن تقدیر 
و تشکر از زحمات و تاشهای کارکنان و تبریک روز ملي 
صنعت برق و روز جهاني کارگر و گرامیداشت یاد و خاطره 
استاد شهیدمرتضی مطهری، به تشریح منزلت رفیع کارگران 
 و عنصر کار از منظر و سیره پیامبر اعظم)ص( پرداخت.
مهدی باقری بوسه حضرت رسول)ص( بر دستان کارگر را بیانگر 
اوج قداست کار و نهایت تکریم مقام کارگر در اسام ارزیابی 
کرد و گفت: از دیدگاه اسام کارگري که براي تأمین معاش 
خانواده و کسب روزي حال تاش مي کند، پاداش عملش 
همانند مجاهد في سبیل الله محاسبه مي شود و اگر در آن حال 
 از دنیا برود، شهید از دنیا رفته است. وی با استناد به حدیث و 
سیره پیامبر اکرم)ص( در خصوص ضرورت انجام امور به بهترین 
وجه، به حساسیت و اهمیت کار در نیروگاه اشاره کرد و افزود: 
از نظر اسام کوچکترین قصوری در انجام امور  پذیرفته نیست 
و رعایت این اصل مهم بدلیل نیاز مستمر مردم به انرژی در 
حرفه ما نمود بیشتری دارد که البته به جهت قداست روشنایی 
بخشی به خانه و کاشانه مردم باید قدردان فرصت خدمتی که 
برای ما مهیا شده باشیم.امام جمعه شهر قلعه قاضی نیز در این 

مراسم با استناد به بیانی از معمار کبیر انقاب اسامی که فرموده 
بودند» کارگران از ارزشمندترین طبقه و سودمندترین گروه در 
جوامع هستند «، گفت: کارگر فعال زمینه ساز پیشرفت کشور 
است و روز کارگر بهانه ای برای پاسداشت خدمات این قشر 
خدوم و بی ادعای جامعه است.حجت الاسام و المسلمین 
حسن معنوی نژاد با اشاره به وابستگی شدید زندگی مردم به 
انرژی برق افزود: کارگران عرصه نور و روشنایی ارائه دهنده 
مهمترین، حساس ترین و استراتژیک ترین خدمات هستند 
و از این منظر شغل تمامی کارکنان این صنعت و این نیروگاه 
از ارزشمندترین مشاغل است که به همین جهت بر مسئولان 
ارشد نظام و بویژه صنعت برق فرض است که قدردان تاشهای 
همه کارکنان این صنعت باشند. امام جماعت نیروگاه خلیج 
فارس حجت ضمن تبریک روز کارگر گفت: زحمات شما 
کارکنان خدوم نیروگاه تبدیل به انرژی برق می شود و اگر 
 چرخ صنعت تولید برق از حرکت بایستد تمامی صنایع متوقف 
 می شوند. از تمام کارگران الخصوص کارگران نمونه که در

  اینجا حضور دارند نیز تقدیرو تشکر مي کنم وقتي عمل یا کاری 
 به بار مي نشیند این حاصل زحمات آنها مي باشد .وي 
 افزود: ارزش کار و کارگر آنقدر در آیین ما اهمیت دارد که 
 پیامبر اعظیم الشان اسام )ص(دست او را بوسید و امام خمیني ) ره( 
هم مي فرمایند : کار جلوه حق تعالي است و مقام معظم رهبري 
هم به زحمات کارگران اهمیت زیادي مي دهندومي فرمایند 
استقال ملت وکشور،به تاش وزحمت کارگران بستگي دارد.
سرپرست دفتر منابع انسانی محمد رستمی سیاهوئی نیز در این 
مراسم ضمن تبریک این روز به همه کارگران شرکت، مراتب 
 قدرداني خود را از خدمات شایسته مدیرعامل مجموعه و کارکنان 
ابراز داشته و تولید برق و چرخش صنعت را مرهون تاش 
خستگي ناپذیر کارگران در سایه تفکر و تخصص و استفاده از 
دانش و تجربه دانست، بطوریکه هرگاه عوامل مذکور در کنار 
یکدیگر قرار گیرند موجب بالندگي و ارتقاء صنعت خواهد بود؛ 
ضمن اینکه در صورت ضعف در هریک از موارد، موجبات 
 تضعیف و دور شدن از رسالت سازماني و کاهش کیفیت فرآیندها 
 خواهد بود و همچنین در ادامه مراسم نماینده کارگری 
 سعید قاسمی نژاد افزود: تاش کارگران نیروگاه گازی 
خلیج فارس برای استمرار تولید برق طی ۲۰ سال فعالیت 
نیروگاه تقدیر کرد. دراین مراسم نماینده کارگری طی سخنانی 
خواسته های بحق پرسنل را بیان داشتند. گفتنی است، در پایان 
این مراسم با اهداء لوح و هدیه از ۲۹ نفر از کارگران نمونه سال 

۱۴۰۲-۱۴۰3 در تمام قسمت ها تجلیل بعمل آمد.

استاندار هرمزگان:

نوسازی شبکه آبرسانی جزیره هرمز همزمان با ارتقاء ظرفیت انجام می شود

به مناسبت روز کارگر؛

کارگران نمونه نیروگاه برق خلیج فارس  تجلیل شدند
گروه خبر// بیمه شده های تامین 
اجتماعی که دارای بیماری مزمن آسم 
هستند یا عائم آن را دارند با مراجعه 
به مراکز درمانی تامین اجتماعی در 
استان هرمزگان با تشکیل پرونده 
از خدمات  توانند  می  الکترونیک 
ویزیت  بستری،  شامل  درمانی 
سرپایی، دریافت ماهانه دارو بصورت 

استنشاقی و خوراکی استفاده کنند.
    به گزارش خبرنگار دریا، ۱۲ اردیبهشت 
روز جهانی آسم نامگذاری شده که 
فرصتی است برای افزایش آگاهی 
 در مورد این بیماری التهابی مزمن و 
غیر واگیر ریه و همچنین کمک به افراد 
مبتا به آسم برای یادگیری نحوه مدیریت 
بیماری با رعایت نکات پیشگیرانه و 
کنترلی تا بتوانند زندگی سالم و پرباری 
داشته باشند، دکتر خدیجه زمانی معاون 
خدمات درمانی مدیریت درمان تامین 
اجتماعی در خصوص خدمات سازمان 
تامین اجتماعی برای این بیماران گفت: 
بیمه شده های تامین اجتماعی که دارای 
بیماری مزمن آسم هستند یا عائم آن را 
دارند با مراجعه به مراکز درمانی تامین 
اجتماعی در استان هرمزگان با تشکیل 
پرونده الکترونیک می توانند از خدمات 

درمانی شامل بستری، ویزیت سرپایی، 
دریافت ماهانه دارو بصورت استنشاقی 
و خوراکی استفاده کنند.دکتر خدیجه 
زمانی در خصوص معرفی بیماری آسم 
و عائم آن در بیماران یا افراد مشکوک 
به آن گفت: آسم یک بیماری مزمن 
تنفسی است که باعث التهاب و تنگی 
مجاری تنفسی می شود که این امر 
می تواند منجر به سرفه به خصوص در 
شب یا صبح زود ، خس خس سینه، 
تنگی نفس، خستگی، مشکل در خواب 
و درد قفسه سینه شود و عوامل محرک 
آسم، از جمله آلرژی ها، دود، هوای 
تنفسی  و عفونت های   سرد، ورزش 

می تواند باشد.
*  کنترل آسم با اقدامات ساده

  دکتر زمانی در خصوص راه های کنترل 

آسم، بر استفاده منظم از داروهای تجویز 
شده توسط پزشک، شامل داروهای 
استنشاقی و خوراکی، تأکید کرد و افزود: 
دوری از عوامل محرک، داشتن برنامه 
مدیریت آسم و انجام معاینات منظم با 
پزشک را از جمله اقدامات ضروری 

برای کنترل این بیماری دانست.
*  پیشگیری از آسم، به خصوص در 

کودکان
  معاون خدمات درمانی مدیریت درمان 
تامین اجتماعی هرمزگان، در ادامه به 
ارائه توصیه هایی برای پیشگیری از 
آسم، به خصوص در کودکان، پرداخت 
و گفت: به افرادی که سابقه خانوادگی 
آسم دارند، توصیه می شود در مورد 
راه های پیشگیری از ابتای فرزندشان 
به این بیماری با پزشک مشورت کنند 

و همچنین برای نوزاد تا شش ماهگی 
محیطی عاری از گرد و غبار، گرده و 
موی حیوانات، عدم سیگار کشیدن 
در اطراف کودکان و قرار دادن آنها در 
معرض هوای تازه را از جمله اقدامات 
موثر در پیشگیری از آسم در کودکان 

برشمرد.
*  آسم قابل کنترل است

  دکتر خدیجه زمانی با تأکید بر 
اینکه آسم یک بیماری مزمن است، 
خاطرنشان کرد: با اقدامات پیشگیرانه و 
درمانی مناسب، می توان آن را به خوبی 
کنترل کرد و زندگی عادی و سالمی 
داشت. معاون خدمات درمانی تامین 
اجتماعی هرمزگان گفت: از سال ۱3۹۶ 
تا کنون که در مراکز درمانی تامین 
اجتماعی برای بیماران مزمن پرونده 
الکترونیک تشکیل می شود ۱۰۶5 
نفر با تشخیص بیماری آسم برای آنها 
پرونده تشکیل شده و قطعا مبتایان به 
این بیماری بیشتر هستند که از تمامی 
بیمه شدگان تامین اجتماعی درخواست 
داریم که در صورت مشاهده عائم 
آسم در خود یا فرزندانشان، به پزشک 
مراجعه کرده و با معاینات لازم تحت 

درمان قرار بگیرند.

روز جهانی آسم؛

خدمات درمانی بیمه تامین اجتماعی برای بیماران مبتلا به آسم در هرمزگان

   

گروه خبر // سرپرست جمعیت هال احمر شهرستان یزد 
ضمن تشریح برنامه های هفته هال احمر، از ارائه آموزش های 
همگانی و تخصصی این جمعیت به افزون بر ۲۸ هزار نفر از 

شهروندان به صورت رایگان در سال گذشته خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی مژگانیان درجمع خبرنگاران 
ضمن تبریک هفته هال احمرگفت: برگزاری مراسم غبارروبی 
گلزار شهدا، رژه موتوری و تشکیل زنجیره دوستی در میدان 
امیرچخماق و نیز دیدار با استاندار از برنامه های آغازین این هفته 
خواهد بود.وی از برگزاری همایشی توسط خانه هال فرهنگیان 
با چهار هزار عضو از فرهنگیان ناحیه دو آموزش و پرورش 
شهرستان، برگزاری همایش دوچرخه سواری همگانی در روز 
پنجشنبه هفته جاری از میدان باغ ملی تا ساختمان هال احمر 
در قاسم آباد، برگزاری میزخدمت و ایستگاه سامت و بر پایی 
نمایشگاه خدمات هال احمر در محل نماز جمعه شهر یزد و 
برگزاری نشست بصیرتی برای پرسنل زن هال احمر، به عنوان 
دیگر برنامه های این هفته یاد کرد. مژگانیان با اشاره به ۹۱ شهید 
امدادگر استان یزد، از دیگر برنامه های این هفته را سرکشی از 
دو خانواه شهید امدادگر، برنامه اهدای خون و برگزاری اردوی 
اعضای هال احمر در اردوگاه علی آباد را برشمرد.وی یکی از 
اقدامات ذاتی هال احمر را ارائه آموزش های همگانی خواند و 
تصریح کرد: سال گذشته تعداد ۲8 هزار و ۶۱5 نفر از شهروندان 
شهرستان مرکز استان از آموزش های رایگان هال احمر 
برخوردار شدند ولی تاش داریم با هدفمند کردن آموزش های 
هال احمر در قالب برگزاری دوره های آموزشی برای محات 

و دانشجویان و سایر بخش ها، تاثیرگذاری در این بخش به ویژه 
در هنگام حوادث و بحران ها افزایش دهیم.به گفته وی سرانه 
آموزشی هال احمر شهرستان یزد برای سال جاری را نیز بیش از 
هشت هزار نفر اعام کرد و افزود: البته معمولاً آمار آموزش های 
سالانه مانند سال گذشته بیش از سرانه تعیین شده، خواهد شد. 
وی افزود: هم اکنون ۱3 خانه هال در شهرستان یزد فعالیت 
دارند ولی تاش داریم خانه های هال جدید را هدفمندتر به 
ویژه در حوزه آموزش های همگانی در محات ایجاد کنیم.وی 
خاطرنشان شد: اعضای اصلی هال احمر نیز در سال گذشته 
از ۲۰ دوره آموزش های تخصصی بهره گرفتند و آموزش های 
مقدماتی پارسال هال احمر شهرستان هم در قالب هشت دوره 
برای تعداد ۲۱۰ نفر برگزار شد. وی با بیان این که در قالب 
طرح های نوروزی نیز ۱۰۶۰ نفر در سال گذشته از آموزشهای 
همگانی بهره مند شدند، افزود: در بخش گروه های مردم نهاد 
نیز ۲۰ دوره آموزشی برای ۶3۰ نفر برگزار شد.وی با اشاره 
به این که در ایستگاه های آموزشی به مناسبت های مختلف نیز 
پارسال ۱3 هزار نفر تحت آموزش قرار گرفتند، گفت: البته به 
صورت موردی برای ادارات و بخشهای خصوصی نیز با اعتبار 
۶۹۰ میلیون تومان، آموزش های عمومی به صورت رایگان ارائه 
شد. مژگانیان در ادامه خاطرنشان کرد: در حوزه داوطلبان که 
عمدتاً در بخش خیرین فعالیت دارند نیز پارسال اقدامات خوبی 
در جهت کمک به افراد نیازمند و بی بضاعت در قالب برنامه هایی 
مانند بانک امانات هال احمر شهرستان با در اختیار گذاشتن 
امکانات مورد نیاز به صورت امانی صورت گرفته است.وی از 

برگزاری سه برنامه کاروان سامت با مشارکت ۱55 نفر جهت 
ارائه خدمات پزشکی در سال گذشته خبر داد و گفت: طرح های 
 داوطلبی مختلفی مانند توزیع بسته های معیشتی نیز در مجموع با 
3۴ برنامه، تعداد ۲8 هزار نفر از این خدمات بهره مند شدند.
سرپرست هال احمر شهرستان همچنین از برگزاری دو مورد 
سفره مهربانی برای ۲۰۰ نفر از شهروندان در سال گذشته خبر داد 
و گفت: در بخش امداد و نجات نیز هال احمر شهرستان در سال 
گذشته طی مناسبتهای مختلف با حضور  ۲5۰ امدادگر به ارائه 

پوشش های امدادی پرداخت.
  به گفته وی، همچنین پارسال ۹ مورد امداد حوزه کوهستان 
توسط جمعیت هال احمر شهرستان صورت گرفت.مژگانیان 
از برنامه های حوزه جوانان شهرستان به برگزاری طرح دادرس 
 در ۲۶ مدرسه با انجام 3۰ دوره اشاره و تصریح کرد: پارسال 
دانش آموزان شهرستان در قالب طرح دادرس، در بخش دختران 
استان، مقام اول و در بخش پسران مقام دوم و در بخش کشوری 
نیز دانش آموزان دختر شهرستان در بخش چادرزنی، مقام سوم 
را کسب کردند. وی با بیان این که در طرح یاس نیز ۶۰  نفر از 
مشاوره های خدماتی و آموزشی برخوردار شدند، افزود: پارسال 
۴۰۰ نفر از خدمات مختلف طرح هال احمر از جمله توسط 
تیم های سحر برای ارائه خدمات مشاوره و روان شناسی در 
مناطق حاشیه شهر یزد بهره مند شدند.وی خاطرنشان کرد: در 
حوزه کاشت نهال نیز جمعیت هال احمر شهرستان یزد با کاشت 
۲۰ هزار اصله نهال در سال گذشته مقام اول استان و مقام پنجم 

کشور را کسب کردیم.

در سال گذشته انجام شد

ارائه آموزش های رایگان هلال احمر به ۲۸ هزار یزدی در سال گذشته

 گروه خبر//  مدیر مخابرات منطقه یزد از
 بهره برداری۱۲۲ پروژه مخابراتی و همراه اول در 

هفته ارتباطات خبر داد .  
   به گزارش خبرنگار دریا، ، زارع مدیر مخابرات 
منطقه اظهار داشت: در هفته ارتباطات سال جاری، 
۱۲۲ پروژه مخابراتی و همراه اول با اعتبار و 
سرمایه گذاری بالغ بر ۱387 میلیارد ریال در 
سطح استان راه اندازی و مورد بهره برداری قرار 
خواهد گرفت. وی عنوان کرد : این طرح ها شامل 

 تاسیس، توسعه و جایگزینی سوئیچ و کافونوری در 
 7 مرکز، تاسیس ، اجرای شبکه کابل و فیبر نوری 
  BTS 5 نقطه، اجرای فیبرنوری 5 سایت 
 می باشد. مدیر مخابرات منطقه یزد در مورد اجرای 
پروژه های قابل بهره برداری در سطح استان افزود: 
ایجاد بستر سرویس تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت 
از طریق تانوما، تاسیس ، توسعه و افزایش تکنولوژی 
7۲ سایتBTS، نصب سوییچ دیتا و توسعه ظرفیت 
 اینترنت پرسرعت خانگی از طرح های قابل

 بهره برداری در هفته ارتباطات است.  زارع 
ایجاد بستر ارائه سرویس سرینو ، ایجاد ظرفیت 
زیرساخت داخل استانی و تعویض و تقویت 
سیستم پاور را از دیگر طرح های هفته ارتباطات 
بیان کرد. گفتنی است با این پروژه های مخابراتی 
و همراه اول تعداد  3۴3 طرح از هفته ارتباطات 
 سال گذشته تا کنون در استان یزد با سرمایه گذاری
 بالغ بر 3۹۲8 میلیارد ریال به بهره برداری رسیده 

است.

در هفته ارتباطات انجام می شود

بهره برداری از ۱۲۲ طرح مخابراتی و همراه اول استان یزد


